
平成 26 年 3 月吉日 

インターネットバンキングご利用のお客様 各位 

柏崎信用金庫 

 

インターネットバンキングにおける 

Windows XP サポート終了に伴う推奨環境の見直しについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当金庫のインターネットバンキング業務におきましては、平素より格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、マイクロソフト社より「Windows XP」のサポートが平成２６年４月９日に終

了することが発表されております。 

サポートの終了に伴いセキュリティ更新プログラムの提供も終了することから、お

客様が安全に IB システムをご利用いただくうえで極めてリスクが高くなります。 

つきましては、サポート終了日にあわせて「Windows XP」を推奨環境対象外とさせ

ていただきますので下記のとおりご案内いたします。 

敬具 

記 

１．対象システム  
・個人向けＷＥＢバンキング 
・法人向けＷＥＢ－ＦＢ 

 
２．推奨環境対象外とする OS 

・Windows XP 
 
３．推奨環境対象外予定日  

・平成２６年４月９日（水） 
 

以 上 

 

 


